2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

18207-9 FEAS BE COVID 19
DEZEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/11/2020 SALDO ANTERIOR
14/12/2020 RESGATE

Aplicacédo 18/05/2020
22/12/2020 RESGATE

Aplicacédo 18/05/2020
31/12/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2020
31/12/2020

3,715185717
3,715604271

Rentabilidade

No més 0,0112
No ano 0,4933
Ultimos 12 meses  0,4933

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
1.117,18

620,90

620,90

260,45

260,45

235,91

1.117,18
0,00
881,35
0,08
0,00
0,00
0,08
235,91

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
300,706739
167,116814
167,116814

70,098736
70,098736
63,491189

(G3381012351021681
10/03/2021 12:50:54

Valor cota Saldo cotas

3,715365239  133,589925
3,715473564 63,491189
63,491189

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



